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Do wszystkich

zainteresowanych

Dotyczy: Postepowania przetargowego na Zakup sprzetu i aparatury medycznej w ramach
zadania pn." Zakup niezbednego sprzetu oraz adaptacja pomieszczen w zwiqzku z
pojawieniem si¢ koronawirusa SARS-CoV-2 na terenie wojewddztwa mazowieckiego”

Od Wykonawcy wplynely nastepujace zapytania :

Pytanie 1

Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode by czas na naprawe liczony byt od dostarczenia urzgdzenia do
autoryzowanego serwisu ( w okresie gwarancji kurierem na koszt Wykonawcy) ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy
Pytanie 2

Dotyczy zapisow umowy § 8 ust. 8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode by urzadzenie zastepcze dostarczane byto w przypadku naprawy
trwajacej powyzej 5 dni roboczych ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na propozycje Wykonawcy

Pytanie 3

Dotyczy zapisow umowy § 8 ust. 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu zgodnie z ponizszym:
,(...)obliguja Wykonawce do wymiany tego elementu na nowy wolny od wad (...)" ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy

Pytanie 4
Dotyczy zapiséw umowy § 8 ust. 16
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:

.{...) 0 ile ten kazdorazowo trwat powyzej 5 dni roboczych.” ?
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Pytanie 5
Dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 1
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 1% do 0,5% ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycie Wykonawcy

Pytanie 6
Dotyczy zapisow umowy § 9 ust. 3

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmniejszenie wysokosci kary umownej z 20% do 10% oraz z 30%
do 20% ?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na propozycie Wykonawcy

Pytanie 7
Dotyczy zapiséw umowy § 9 ust. 2

Czy Zamawiajgcy zrezygnuje z naliczania kar umownych w przypadku dostarczenia urzadzenia
zastepczego na czas przediuzajgcej sie naprawy ?

Odpowiedz Zamawiajgceqo: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycie Wykonawcy

Pytanie 8

Dotyczy zapisow umowy § 11 ust. 1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na doprecyzowanie zapisu zgodnie z ponizszym:
»(-..) Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié.” ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy nie wyraza zgody na propozycje Wykonawcy
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